各      位

　　　　　　TEL

2023年 2022年

5月度 5月度

1,130 1,127 100.24%

1,149 1,171 98.09%

1,008 983 102.52%

1,077 1,050 102.54%

573 556 103.02%

600 577 104.00%

113 103 109.56%

130 133 97.39%

104 109 95.05%

2,825 2,771 101.96%

3,061 3,043 100.60%

（注）１．１． 上表の数値は未監査です。

２． 既存店は、当期初において開設から12ヶ月以上経過し、かつ当月末において営業中の店舗等と

定義しております。

３． 前期(2023年度)より決算期を4月30日に変更しております。

2023 年 6 月 14 日

　　　　　　会社名 株 式 会 社 柿 安 本 店

　　　　　　代表者の役職･氏名
代 表 取 締 役 社 長

赤 塚 保 正

精 肉 事 業

　　（コード番号:２２９４ 東証プライム）

　　　　　　問い合わせ先
専 務 取 締 役

赤 塚 義 弘

０５９４－２３－５５００

2024年4月期5月度の売上高についてのお知らせ

2024年4月期5月度の売上高速報値の集計ができましたのでお知らせいたします。

                （単位：百万円）

単月

前年同月比

既 存 店

食 品 事 業

既 存 店

全 社 合 計

既 存 店

惣 菜 事 業

既 存 店

和 菓 子 事 業

既 存 店

レ ス ト ラ ン 事 業